STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

(E' possibile inserire dati solo nelle celle evidenziate in giallo. Le altre sono
calcolate in automatico)

2024

2023

2022

O o0 U1 b WN B

DA

CISESENSECI SIS

w ©
(&)

(g}

o o T o

A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali

Costi di impianto e di ampliamento
Costi di ricerca sviluppo e pubblicita
Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
Avviamento
Immobilizzazioni in corso ed acconti
Altre
Totale immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali

Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

Infrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali
Terreni

di cui in leasing finanziario
Fabbricati

di cui in leasing finanziario
Impianti e macchinari

di cui in leasing finanziario

Attrezzature industriali e commerciali
Mezzi di trasporto

Macchine per ufficio e hardware
Mobili e arredi

Infrastrutture

Altri beni materiali

Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale immobilizzazioni materiali

Immobilizzazioni Finanziarie

Partecipazioni in
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Crediti verso
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Altri titoli
Totale immobilizzazioni finanziarie

50.375,26

584,14

16.618,76

2.493,00

12.826,15

17.853,21

44.833,47

16.344,26
2.493,00

12.031,38

13.380,69

78.355,77

36.860,24
5.798,44

14.915,87

19.661,02

50.375,26

44.833,47

78.355,77

20.000,00

20.000,00

23.468,16

23.468,16

33.468,16

33.468,16

20.000,00

23.468,16

33.468,16




TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

70.375,26

68.301,63

111.823,93

w

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
Totale rimanenze
Crediti
Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita

b |Altri crediti da tributi

(g}

o O T w

Crediti da Fondi perequativi

Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

verso altri soggetti

Verso clienti ed utenti

Altri Crediti

verso l'erario

per attivita svolta per c/terzi

c |altri

Totale crediti

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Partecipazioni
Altri titoli
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita liquide

Conto di tesoreria
Istituto tesoriere
presso Banca d'Italia
Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

3.567.683,59
3.567.683,59

5.483,89
53.339,00

53.339,00

3.266.109,65
3.266.109,65

26.600,00
24.143,63

24.143,63

1.867.116,32
1.867.116,32

261.900,00
332.000,00

332.000,00

3.626.506,48

3.316.853,28

2.461.016,32

1.162.120,51
1.162.120,51

1.446.579,63
1.446.579,63

1.520.722,46
1.520.722,46

1.162.120,51

1.446.579,63

1.520.722,46

4.788.626,99

4.763.432,91

3.981.738,78

4.859.002,25

4.831.734,54

4.093.562,71




