

		<b>STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)</b> <i>(E' possibile inserire dati solo nelle celle evidenziate in giallo. Le altre sono calcolate in automatico)</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE		-	-
		TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)		-	-
I		B) IMMOBILIZZAZIONI			
		<i>Immobilizzazioni immateriali</i>			
1		Costi di impianto e di ampliamento		-	-
2		Costi di ricerca sviluppo e pubblicità		-	-
3		Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno		-	-
4		Concessioni, licenze, marchi e diritti simile		-	-
5		Avviamento		-	-
6		Immobilizzazioni in corso ed acconti		-	-
9		Altre		-	-
		Totale immobilizzazioni immateriali		-	-
		<i>Immobilizzazioni materiali</i>			
II	1	Beni demaniali		-	-
1.		Terreni		-	-
1.		Fabbricati		-	-
1.		Infrastrutture		-	-
1.		Altri beni demaniali		-	-
III	2	Altre immobilizzazioni materiali	<b>50.375,26</b>	<b>44.833,47</b>	<b>78.355,77</b>
2.		Terreni		-	-
2.	a	<i>di cui in leasing finanziario</i>		-	-
2.	a	Fabbricati		-	-
2.	a	<i>di cui in leasing finanziario</i>		-	-
2.	a	Impianti e macchinari	584,14	584,14	1.120,20
2.	a	<i>di cui in leasing finanziario</i>		-	-
2.	4	Attrezzature industriali e commerciali	16.618,76	16.344,26	36.860,24
2.	2.	Mezzi di trasporto	2.493,00	2.493,00	5.798,44
2.	6	Macchine per ufficio e hardware	12.826,15	12.031,38	14.915,87
2.	7	Mobili e arredi	17.853,21	13.380,69	19.661,02
2.	8	Infrastrutture		-	-
99		Altri beni materiali		-	-
3		Immobilizzazioni in corso ed acconti		-	-
		Totale immobilizzazioni materiali	<b>50.375,26</b>	<b>44.833,47</b>	<b>78.355,77</b>
IV		<i>Immobilizzazioni Finanziarie</i>			
1		Partecipazioni in			
a		<i>imprese controllate</i>	<b>20.000,00</b>	<b>23.468,16</b>	<b>33.468,16</b>
b		<i>imprese partecipate</i>		-	-
c		<i>altri soggetti</i>	20.000,00	23.468,16	33.468,16
2		Crediti verso		-	-
a		<i>altre amministrazioni pubbliche</i>		-	-
b		<i>imprese controllate</i>		-	-
c		<i>imprese partecipate</i>		-	-
d		<i>altri soggetti</i>		-	-
3		Altri titoli		-	-
		Totale immobilizzazioni finanziarie	<b>20.000,00</b>	<b>23.468,16</b>	<b>33.468,16</b>

		TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	70.375,26	68.301,63	111.823,93
I	<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>				
	<i>Rimanenze</i>			-	-
		Totale rimanenze		-	-
II	<i>Crediti</i>				
1	Crediti di natura tributaria			-	-
a	<i>Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità</i>			-	-
b	<i>Altri crediti da tributi</i>			-	-
c	<i>Crediti da Fondi perequativi</i>			-	-
2	Crediti per trasferimenti e contributi			<b>3.567.683,59</b>	<b>3.266.109,65</b>
a	<i>verso amministrazioni pubbliche</i>		3.567.683,59	3.266.109,65	1.867.116,32
b	<i>imprese controllate</i>			-	-
c	<i>imprese partecipate</i>			-	-
d	<i>verso altri soggetti</i>			-	-
3	Verso clienti ed utenti			5.483,89	26.600,00
4	Altri Crediti			<b>53.339,00</b>	<b>24.143,63</b>
a	<i>verso l'erario</i>			-	-
b	<i>per attività svolta per c/terzi</i>			-	-
c	<i>altri</i>		53.339,00	24.143,63	332.000,00
		Totale crediti	<b>3.626.506,48</b>	<b>3.316.853,28</b>	<b>2.461.016,32</b>
III	<i>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</i>				
1	Partecipazioni			-	-
2	Altri titoli			-	-
		<b>Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</b>		-	-
IV	<i>Disponibilità liquide</i>				
1	Conto di tesoreria			<b>1.162.120,51</b>	<b>1.446.579,63</b>
a	<i>Istituto tesoriere</i>			1.162.120,51	1.446.579,63
b	<i>presso Banca d'Italia</i>			-	-
2	Altri depositi bancari e postali			-	-
3	Denaro e valori in cassa			-	-
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente			-	-
		<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>1.162.120,51</b>	<b>1.446.579,63</b>	<b>1.520.722,46</b>
		<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</b>	<b>4.788.626,99</b>	<b>4.763.432,91</b>	<b>3.981.738,78</b>
	<b>D) RATEI E RISCONTI</b>				
1	Ratei attivi			-	-
2	Risconti attivi			-	-
		<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (D)</b>		-	-
		<b>TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)</b>	<b>4.859.002,25</b>	<b>4.831.734,54</b>	<b>4.093.562,71</b>